دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ مکرم ڈاکٹر سلطان احمد مبشر صاحب کیلئے یہ اعزاز بابرکت فرمائے۔ آمین
(ناظر امور عامہ)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 6 فروری 2007ء 17 محرم 1428 ہجری 6 تبلیغ 1386 مہر جلد 57-92 نمبر 27

حضرت مسیح موعود مخلوق خدا کی ہدایت اور ہمدردی کیلئے بہت حریص تھے

## آپ کی ہمدردی اور شفقت علی خلق اللہ غیر معمولی رنگ رکھتی تھی

اس تعلیم کو اپنے اعمال پر لاگو کرتے ہوئے مخلوق خدا کیلئے پیار کا جذبہ پیدا کریں